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

Skalnym.

Od 3.700zł/m2 netto 
Osiedle Sudeckie

Do sprzedaży mieszkania deweloperskie 
o pow. od 34 do 88 m2 z balkonami, 

również dwupoziomowe.

610.000-Mysłakowice
Domy do sprzedaży w systemie develo-
perskim 610.000 i 630.000 o pow. od 185 

m2, dz.1100m2.

550.000-Rudawy Janowickie
Malowniczo położony dom z trzema 
mieszkaniami dwupokojowymi, świetny 

pod wynajem, działka 1191m2.

550.000 - 7km od centrum
Dwa domy energooszczędne za 550.000 
i 620.000, pow. 208m2, 5-pok, dz. 

1030m2

230.000-Cieplice
Połówka bliźniaka do remontu kapitalnego 
pow.130m2, działka 479m2. Świetna eks-
pozycja na działalność przy ul.Wolności.

560.000-Jeżów Sudecki
Nowa parterówka z 2005r, pow. całk. 
170m2, 5-pok, działka 936m2, garaż 

w budynku.

670.000-ok. Lubania
Mściszów – malownicza posiadłość ze 
stawem, liczne nasadzenia, wysoki stan-

dard wykończenia, działka 8400m2.

295.000 – Jagniątków
Stan surowy otwarty zadaszony, pow. 

152m2, działka 1500m2.

470.000 – ok. Zalewu Bukówka
Drewniano-kamienny dom wiejski w 
stanie idealnym, pow. 113 m2, 4-pok, 

dz.10.600 m2. 

ul. Sudecka 10
Jelenia Góra 58-500

tel. +48 075 646 60 50
fax. +48 075 646 60 52

e-mail: biuro@nkop.com.pl
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Przyjmę murarzy - przyjmę mura-
rzy - 500 062 371
Recepcja - hotel 3-gwiazdkowy 
w Karpaczu zatrudni pracownika 
na stanowisko recepcjonisty/ki 
- 605 154 020
Recepcjonistka - hotel Jelonek 
zatrudni Panią na stanowisko 
recepcjonistki. Wymagany język 
angielski. Mile widziane doświad-
czenie na podobnym stanowisku. 
CV prosimy przesyłać na e-mail: 
recepcja@hoteljelonek.pl - 075 
76 46 541
Remont mieszkania - poszu-
kuję taniej firmy budowlanej do 
remontu mieszkania w maju. 
Oferty tylko do końca kwietnia na 
Marcinswiniarski1@o2.pl - 669 
417 059
Rencista, emeryt - potrzebna 
osoba rencista, emeryt do pracy 
w sklepie spożywczym w Ciepli-
cach - 783 743 043
Salon gier zatrudni - przyjmę 
atrakcyjne dziewczyny do pracy 
w salonie gier - 889 129 099
Salon Sukni Ślubnych „SCAR-
LET” - zatrudni panią max. 35 lat 
,na etat sprzedawca -krawcowa. 
Podania z CV prosimy składać 
w Salonie , Jelenia Góra ul. 1-go 
Maja 16/18, w god:10-18. - 509 
984 684
Sprzedawca od już - sklep spo-
żywczy Mysłakowice - kasa 
fiskalna- dobre warunki pracy i 
płacy. Od zaraz dla doświadczo-
nej, operatywnej sprzedawczyni 
- 516 125 311
Stała lub dorywcza - od maja 
dam pracę na stałe lub dorywczo. 
Prezenter produktu. Wysokie 
zarobki. Wcześniej szkolenie. 
Wymagany samochód osobowy. 
Oferta dla osób pow.25 lat - 509 
825 071
Start People sp. z o.o. - poszu-
kuję hostessy do promocji usług 
bankowych -rozdawanie ulotek. 
10 zł brutto za godzinę awinto-
niak@startpeople.pl - 074 840 
16 47
Staż w biurze podróży - przyj-
miemy na staż lub przygotowanie 
zawodowe do Biura Podróży w 
Jeleniej G.. Mile widziany kieru-
nek turystyczny i komunikatyw-
ność. - 756 473 322
Studentka szuka pracy - miła, 
odpowiedzialna i rzetelna stu-
dentka UE szuka pracy na tere-
nie Jeleniej Góry (w godzinach 
popołudniowych i na weekendy). 
Bardzo proszę o kontakt telefo-
niczny - 661 562 752
Szef kuchni/kucharz - Ośrodek 
Wczasów Dziecięcych MARGO w 
Bukowcu zatrudni Szefa kuchni/
Kucharza z doświadczeniem. 
Praca od końca kwietnia. Pro-
simy o przesłanie CV na e-mail: 
margobukowiec@interia.pl - 075 
718 30 94
Szukam dziewczyn do pracy 
- szukam dziewczyn do pracy 
w Berlinie i Erfurcie (znajo-
mość języka niemieckiego albo 
angielskiego) Legalnie, wysokie 
zarobki. e-mail: darth1marek@
hotmail.de - 004917678217219
Szukam fachowca - szukam 
fachowca dam pracę w Zloty 
Potok , 5km od Gryfów pisać do 
nepol@konto.pl albo - 075 78 47 
155 509 229 092
Szukam kucharz - pilne szukam 
na Ośrodek Wczasów Zloty Potok 
zatrudni Szefa kuchni/Kucharza z 
doświadczeniem. Praca od końca 
kwietnia. Prosimy o przesłanie 
cv na e-mail: marcela@home.pl 
- 075 78 471 55
Szukam opiekunki - do 6-cio mie-
sięcznego dziecka, od 1.06.2009 
w godzinach 7.00-15.00 z Mysła-
kowic - 692 410 020
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